
LĪGUMS Nr. 125/2013 
Par „Multimediju tehnikas iepirkums izstāžu zāles aprīkošanai” (iepirkuma identifikācijas 

nr.LNVM/2013/8) 
 
Rīgā, 2013. gada 11.decembrī 
 
Līgums noslēgts starp:  
 
Latvijas Nacionālais vēstures muzejs (Reģ. Nr.90000076673, adrese Pils laukumā 3, Rīgā, LV-1050), kuru uz 
Nolikuma pamata pārstāv tā direktors Arnis Radiņš, turpmāk saukts – “Pircējs”,  
un Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „REVERIE Trading Group”, (reģ.nr.LV50103302911, juridiskā 
adrese Rencēnu iela 29-73, Rīga, LV – 1073, kuru uz Statūtu pamata pārstāv tās valdes loceklis Mārtiņš Bidiņš, 
turpmāk saukts –  “Pārdevējs”,  
Pircējs un Pārdevējsabi kopā turpmāk Līguma tekstā saukti Līdzēji. 
Līdzēji  noslēdz Pirkuma līgumu ar šādiem noteikumiem: 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Pārdevējs pārdod, bet Pircējs pērk tehniku atbilstoši tehnikas veidam, daudzumam un cenai, kas norādīta 
pielikumā nr.1 pievienotajam Pasūtījuma sarakstam un atbilstoši tehniskajai specifikācijai (pielikums 
nr.2), tālāk saukta – Prece.   

1.2.  Pircējs apņemas samaksāt Pārdevējam par Preci Līgumā noteiktā kārtībā un termiņos. 
 

2. Saistību izpildes kārtība 

2.1. Pārdevējs veic Preces bezmaksas piegādi Pils laukumā 3, Rīgā. 
2.2. Pārdevējs veic Preču piegādi Pircēja noradītajā adresē līdz 2013.gada 20.decembrim. 
2.3. Ar preču pavadzīmes parakstīšanu no Pircēja puses, Pircējs apliecina Preces saņemšanu. 
2.4. Īpašuma tiesības uz Preci Pircējs iegūst, kad Prece tiek nodota Pircēja pilnvarotajam pārstāvim un 

Pircējs ir parakstījis preču pavadzīmi. 
2.5. Pircējam ir tiesības atteikties no Preču pieņemšanas, ja tiek konstatēts, ka Prece ir nekvalitatīva, ja Prece 

neatbilst Līguma noteikumu un Tehniskās specifikācijas noteiktajām prasībām un Pircēja iepriekš 
dotiem norādījumiem, paziņojot par to rakstiski Pārdevējam. 
 

3. Līguma summa un samaksas kārtība 

3.1. Ievērojot pielikumā nr.1 norādītās pasutītās datortehnikas cenas, līguma kopējā summa ir LVL 
6694.21 (seši tūkstoši seši simti deviņdesmit četri lati 00 santīmi) bez PVN, PVN 21% LVL 1405.78 
(viens tūkstotis četri simti pieci lati 78 santīmi), kopā ar PVN LVL 8099.99 (astoņi tūkstoši 
deviņdesmit deviņi lati 99 santīmi). 

3.2. Prece tiek piegādāta Pircējam bez makasas. 
3.3. Līguma kopējo summu Pasūtītājs samaksā Izpildītājam šādā kārtībā: 
3.3.1. Piecu darba dienu laikā pēc Preces piegādes Pircējam, ko apliecina Līdzēju savstarpēji parakstīta 

Preču pavadzīme.  
3.4. Norēķini tiek veikti bezskaidrā naudā ar pārskaitījumu uz Izpildītāja norādīto norēķinu kontu 

kredītiestādē. 
3.5. Gadījumā, ja rodas pretruna starp līgumā norādītajiem apmaksas termiņiem un preču pavadzīmēs/rēķinos 

norādītajiem termiņiem, tad Līdzēji vadīsies pēc Līgumā norādītajiem termiņiem. 

1 
 



 

4. Līdzēju atbildība 

4.1. Ja Pircējs kavē maksājumu termiņu ilgāk par 5 (piecām)  dienām, tad Pārdevējam ir tiesības pieprasīt no 
Pircēja līgumsodu 0.1% apmērā no attiecīgās laikā nesamaksātās summas par katru nokavēto dienu, taču 
ne vairāk kā 15 % no laikā nesamaksātās summas. 

4.2. Ja Pārdevējs kavē Preces piegādestermiņu ilgāk par 5 (piecām) dienām Pircējam ir tiesības pieprasīt 
Pārdevējam līgumsodu 0.1% apmērā no līguma kopējās summas par katru kavēto dienu, taču ne vairāk 
kā 15 % no līguma kopējās summas. 

4.3. Līgumsoda samaksa neatbrīvo no saistību izpildījuma. 
4.4. Atbildība par Preces saglabāšanu un viss risks par Preces bojājumu, zaudējumu vai bojāeju pāriet 

Pircējam no brīža, kad Prece ir piegādāta Pircēja norādītajās telpās un Līdzēji ir savstarpēji parakstījuši 
Preču pavadzīmi. 

4.5. Līdzējiem nekavējoties ir jāinformē vienam otru par nepārvaramas varas apstākļu iestāšanos un jāveic 
visi nepieciešamie pasākumi, lai nepieļautu Līdzējiem zaudējumu rašanos, izpildot šo Līgumu. 

4.6. Gadījumā, ja šī Līguma parakstītājam šī Līguma parakstīšanas brīdī ir nepietiekams pilnvarojums 
pārstāvēt attiecīgo Līdzēju, parakstīties un uzņemties saistības attiecīgā Līdzēja vārdā, tad attiecīgā 
persona uzņemas pati kā fiziska persona visas saistības saskaņā ar šo Līgumu un atbild otram Līdzējam 
par šajā Līgumā minēto saistību neizpildi ar visu savu mantu. 

4.7. Pārdevējs apliecina, ka pirms šī līguma noslēgšanas Prece nav nevienam citam atsavināta vai ieķīlāta, vai 
jebkādā citā veidā apgrūtināta. 

4.8. Par šī Līguma izpildi no Pircēja puses Pircējs pilnvaro atbildīgo personu Jāni Ķīkuli, tālr.29184173; par 
Līguma izpildi no Pārdevēja puses Pārdevējs pilnvaro atbildīgo personu Mārtiņu  Priedīti, tel.: 
26022841. 
 

5. Līguma termiņš 

5.1. Līgums stājas spēkā no tā savstarpējas parakstīšanas dienas un ir spēkā līdz 2013.gada 28.decembrim. 
5.2. Līguma notecējuma termiņš neatbrīvo Puses no saistību izpildes, kas no tā izriet. 

 

6. Kvalitāte un garantija 

6.1. Pārdevējs garantē piegādātās Preces kvalitāti atbilstoši Tehniskās specifikācijas (pielikums nr.2) 
prasībām un pielikumā nr.1 norādītajam Pasūtījuma sarakstam, kā arī citai Pircējam iesniegtajai 
dokumentācijai, Izpildītāja norādītajām īpašībām vai ražotāja apstiprinātajiem standartiem.Precēm ir 
jābūt tādā kvalitātē, kāda noteikta attiecīgo preču sertifikātos. 

6.2. Pārdevējs sniedz Pircējam visu nepieciešamo informāciju preces pareizai lietošanai. 
6.3. Garantijas termiņš katrai Precei  atsevišķi ir norādīts pielikumā nr.1 Pasūtījuma sarakstā. 
6.4. Garantijas termiņš sāk notecēt no brīža, kad Pārdevējs ir nodevis Preci Pircējam, ko apliecina savstarpēji 

parakstīta Preču pavadzīme. 
6.5. Ja Prece nav atbilstošas Tehniskās specifikācijas prasībām, Pārdevējs veic Preces bojāto daļu trūkumu 

novēršanu vai bojāto daļu nomaiņu par saviem līdzekļiem. 
6.6. Par garantijas laikā konstatētajiem Precesbojājumiem vai neatbilstību Preces norādītajām īpašībām 

Līdzēji sastāda un paraksta atsevišķu aktu. 
6.7. Par garantijas laikā konstatētiem Preces bojājumiem un defektiem Pircējs nosūta Izpildītājam rakstveida 

2 
 



pieteikumu pa faksu: +371 67112682 vai elektroniski uz e-pastu: info@reverie.lv, kurā norāda 
pieteikuma iesniegšanas datumu, bojājuma vai defekta aprakstu, Pircēja kontaktpersonu un tālruni. 

6.8. Preces remontu vai nomaiņu apliecina Līdzēju parakstīts pieņemšanas – nodošanas akts, kuru Pārdevējs 
sastāda un iesniedz Pircējam. 
 

7. Nobeiguma noteikumi 

7.1. Pircējs un Pārdevējs var grozīt šo līgumu, savstarpēji vienojoties. Līguma grozījumi ir šā līguma 
neatņemama sastāvdaļa. 

7.2. Pircējam ir tiesības vienpusēji izbeigt šo līgumu gadījumā, ja Pārdevējs kavē līgumā noteikto pienākumu 
izpildi un Pārdevējs nav Preci piegādājis Pircējam līdz 2013.gada 27.decembrim. 

7.3. Domstarpības un nesaskaņas Līdzēji risinās savstarpēju pārrunu ceļā. Strīdi un domstarpības, par kurām 
nav panākta vienošanās pārrunu ceļā, tiks izskatītas Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā. 

7.4. Gadījumos, kas nav paredzēti šajā Līgumā, Līdzēji rīkojas saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem 
aktiem. 

7.5. Līgums ir sastādīts uz 14 (četrpadsmit) lapaspusēm kopā ar pielikumu nr.1 un pielikumu nr.2 un 
parakstīts divos oriģināleksemplāros – pa vienam eksemplāra katram Līdzējam. Abiem Līguma 
eksemplāriem ir vienāds juridiskais spēks. 

 
Pircējs: 

Latvijas Nacionālais vēstures muzejs 
 
Rīgā, Pils laukumā 3, LV – 1050, Latvija 
reģ. Nr. LV 90000076673 
Valsts kase, kods TRELLV22 
Konta Nr. LV73TREL2220549016000 
 

Pārdevējs: 
SIA „REVERIE Trading Group” 

 
Reģ.nr.: LV50103302911 
Juridiskā adrese: Rencēnu iela 29-73, Rīga, LV – 
1073 
Pasta adrese: Lubānas iela125A-24, Rīga, LV - 
1021 
Banka: AS „Swedbank” 
Konta numurs: LV29HABA0551028629239 

Pircējs: Pārdevējs: 
  

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

3 
 

mailto:info@reverie.lv


Pielikums nr.1 
11.12.2013. Līgumam nr.126/2013 

 
Pasūtījuma saraksts 

 

 

Pr
ec

es
 

no
sa

uk
um

s 

M
od

el
is

 

G
ar

an
tij

as
 la

ik
s 

Ra
žo

tā
js

 

Sk
ai

ts
 (g

ab
.) 

1 
vi

en
īb

as
 c

en
a 

be
z P

VN
, L

s 

Ko
pē

jā
 c

en
a 

be
z 

PV
N

, L
s 

Projektors EB-X18 24 mēneši EPSON 1 264,46 264,46 

46” LED LCD displejs 
ar piespraužamā 
moduļa datoru 

ME46C un SBB-
Q32CX4 

24 mēneši SAMSUNG 2 1111,18 2222,36 

32” LED LCD displejs 
ar Touch Overlay 

ME32C ar Touch 
Overlay 

24 mēneši SAMSUNG 3 886,76 2660,28 

32” LED LCD displejs ME32C 24 mēneši SAMSUNG 1 390,08 390,08 

Multimediju 
atskaņotājs 

SignShow D5000 24 mēneši Optoma 7 165,29 1157,03 

 
Piegādes izmaksas: LVL 0,00 (nulle lati un 00 santīmi), bez PVN un 21% PVN likme 0,00, kopā ar 21% 
PVN LVL 0,00 (nulle lati un 00 santīmi). 

Kopējās izmaksas: 

Cena LVL bez PVN – 6694,21 

 

 

 

 

 

 

4 
 



Pielikums nr.2 
11.12.2013. Līgumam nr.125/2013 

 
Tehniskā specifikācija 

 

Projektors EPSON EB-X18 

Projicēšanas sistēma 3LCD tehnoloģija 

Šķidro kristālu 
displeja panelis 

0,55 colla ar MLA (D8) 

Krāsainās gaismas 
izvade 

3.000 lūmens - 2.100 lūmens (ekonomiskais režīms) 

Baltās gaismas izvade 3.000 lūmens - 2.100 lūmens (ekonomiskais režīms) 

Izšķirtspēja XGA, 1024 x 768, 4:3 

Garuma un platuma 
attiecība/proporcija 

4:03 

Kontrasta attiecība 10.000 : 1 

Lampa 
ETORL, 200 platums, 5.000 h Darba mūžs, 6.000 h Darba 
mūžs (ekonomiskajā režīmā) 

Trapeces korekcija Automātiski vertikāli: ± 30 °, Manuāli horizontāli ± 30 ° 

Video apstrāde 8 Biti 

2D vertikālais 
atsvaidzināšanas 

ātrums 
50 Hz - 85 Hz 

Projekcijas attiecība 1,48 - 1,77:1 

Tālummaiņa Manual, Factor: 1,2 

Lēca Optiskais 

Projekcijas izmērs 30 collas - 300 collas 

Projicēšanas attālums: 
platekrāna/spēcīga 
tuvinājuma režīms 

1,8 m - 2,17 m (60 colla ekrāns) 

5 
 



Projektora lēcas 
F numurs 

1,58 - 1,72 

Fokusa attālums 16,9 mm - 20,28 mm 

Fokuss Manuāli 

Nobīde 8 : 1 

USB displeja funkcija 3 in 1: attēls/pele/skaņa 

Saskarnes 
A tipa USB 2.0, B tipa USB 2.0, Bezvadu LAN IEEE 802.11b/g/n 
(opcionāli), HDMI ievade, Kompozītievade, Komponenta ievade, S-
Video ievade, RGB ievade, VGA ievade, Cinch audio ievade 

Savienojums ar 
viedtālruni 

Ekspromts/infrastruktūra 

Drošība Kensington aizsardzība, Drošības kabeļa atvere, Bezvadu LAN drošība 

Funkcijas 

AV izslēgšanas slēdzis, Iebūvēts skaļrunis, Automātiskas ieslēgšanās 
iestatījums Direct Power On/Off, Savietojams ar dokumentu kameru, 
Horizontāla un vertikāla trapeces korekcija, Tīkla projicēšana, Iespēja 
izmantot ar bezvadu LAN 

Krāsu režīmi 
Tāfele, Dinamiski, Prezentācija, Sports, sRGB, Teātris, Balta sienas 
tāfele 

Energopatēriņš 
270 W, 201 W (ekonomiskais režīms), 0,28 W (nodroses (Standby) 
režīmā) 

Padeves spriegums Maiņstrāva 100 V - 240 V,50 Hz - 60 Hz 

Produkta izmēri 297 x 234 x 77 mm (Platums x Dziļums x Augstums) 

Produkta svars 2,4 kg 

Trokšņu līmenis Parastais režīms: 37 dB (A) - Ekonomiskais režīms: 29 dB (A) 

Temperatūra Lietošana 5° C - 35° C, Uzglabāšana -10° C - 60° C 

Gaisa mitrums Lietošana 20% - 80%, Uzglabāšana 10% - 90% 

Iespējas Dokumentu kamera, Ātra bezvadu USB atslēga, Bezvadu LAN ierīce 

Skaļrunis 2 W 

Piegādes 
Pleca soma, Datora vads, Galvenā ierīce, Elektrības vads, Tālvadības 
pults, iesk. baterijas, USB vads, Lietotāja rokasgrāmatu komplekts, 

6 
 



komplektācija Garantijas dokumenti 

Garantija 24 mēneši servisa centrā, lampa: 12 mēneši vai 1.000 h 

 

SAMSUNG ME46C ar piespraužamo moduļa datoru SBB-Q32CX4 

Ekrāns 

30 ~ 81 kHz H-skenēšanas frekvence 

Maksimālā pikseļu frekvence 148,5 MHz 

V-skenēšanas frekvence 48 ~ 75 Hz 

Panelis 

Izmērs pa diagonāli 46 collas  

Veids: 60 Hz e-LED BLU  

Izšķirtspēja 1920 x 1080 (16:9)  

Pikseļu augstums (mm) 0,17675 (A) x 0,53025 (P)  

Aktīvais displeja apgabals 1018,08 (A) x 572,67 (P)  

Spilgtums 450 niti  

Kontrasta attiecība (dinamiskā) 5000:1  

Skata leņķis 178˚ / 178˚ (horizontāls / vertikāls)  

Reakcijas laiks (G-to-G) 8 ms  

16,7 M displeja krāsa  

Krāsu gamma 72% 

Savienojamība 

Analogais D-SUB, DVI-D, displeja ports 1.2  

HDMI1, HDMI2, komponents (CVBS vispārējais)  

Stereo mini ligzda  

DP1.2 (cilpas izeja)  

Stereo mini ligzda  

RS232C (ieeja / izeja) caur stereo ligzdu, RJ45, ārējā vadība  

IR, apkārtējā apgaismojuma ārējais sensors 

7 
 



Mehāniskā 
specifikācija 

Ierīces izmēri 1057,6 x 615,8 x 29,9 mm (P x A x Dz)  

Iesaiņojuma izmēri 1167 x 721 x 140 mm (P x A x Dz)  

Ierīces  svars 13,1 kg  

Iesaiņojuma svars 16,7 kg  

VESA montāža 400 x 400 mm 

Darbība 
Darbības temperatūra 0°C ~ 40°C  

Mitrums 10 ~ 80% 

Strāvas padeve 

Strāvas padeve: maiņstrāva 100 – 240 V ~ (+ / - 10%), 50 / 60 Hz  

Izslēgšanas režīmā zem 0,5 W  

121 (maks.) / 97 (tip.) / 412,61 (BTU) ieslēgšanas režīmā  

Snaudas režīmā zem 0,5 W 

Vispārīgās funkcijas 

Plāns un viegls LFD ar iebūvētu MagicInfo Lite  

Magic Clone (uz USB), automātiska satura pārslēgšana un atjaunošana, 
lampiņas kļūdas noteikšana, izcili caurspīdīgs pārklājums, temperatūras 
sensors, RS232C / RJ45 MDC, Plug un Play (DDC2B), PIP / PBP, 
video siena (10 x 10), pagriežamais displejs, attēla rotācija, pogas 
bloķēšana, DP 1.2 digitālā ziedlapķēde (atbalsta 2 x 2 UHD izšķirtspēju, 
HDCP atbalsts), viedā plānošana, viedā F / W atjaunināšana, pulksteņa 
akumulators (pulksteņa uzturēšana 80 h), iebūvēts MagicInfo (Lite, 
Premium-S, Videowall-S)  

Cortex-A9 1 GHz divkodolu centrālais procesors  

L1 (I / D): 32 KB / 32 KB L2 (vienots): 512 KB  

1 GHz duālais centrālais procesors  

1 GB duālais 32 bitu DDR3-667 (1333 MHz)  

2D un 3D grafikas programma — līdz 1920 x 1080 32 b/p — atbalsta 
OpenGL ES  

4 GB (1,2 GB aizņem operētājsistēma, 2,8 GB pieejami)  

Video atšifrētājs — MPEG-1/2, H.264 / AVC (duālais) — VC-1, JPEG, 
PNG audio DSP (atšifrētājs) — AC3 (DD), MPEG, DTS un citi.  

8 
 



USB 2.0  

Linux 

Piederumi 
Komplektā iekļauta ātrās uzstādīšanas pamācība, garantijas karte, 
lietojumprogrammu kompaktdisks, D-Sub kabelis, barošanas vads, 
tālvadības pults, akumulatori 

Sertifikācija 

FCC (ASV) FCC 15. daļa, pakārtotā daļa B, A klase, CE (Eiropa) 
EN55022, EN55024, VCCI (Japāna), V-3 (CISPR22), KCC (Koreja): 
KN22, KN24, BSMI (Taivāna): CNS13438 (CISPR22), C-Tick 
(Austrālija): AS / NZS3548 (CISPR22), CCC (Ķīna): GB 9254-2008, 
GB 17625.1-2003  

ENERGY STAR 6.0 (ASV)  

CUL (ASV+Kanāda): UL60065, TUV (Vācija): EN60065, CB (Eiropa): 
IEC60065 / EN60065, EK (Koreja): K60065, CCC (Ķīna): GB8898, 
PSB (Singapūra): IEC60065, GOST (Krievija): IEC60065, EN55022, 
SIQ (Slovēnija): IEC60065, EN55022, PCBC (Polija): IEC60065, 
EN55022, NOM (Meksika): NOM-001-SCFI-1993, IRAM (Argentīna): 
IRAM, SASO (Saūda Arābija): IEC60065 

Piespraužamais dators 

AMD A8-3510M Quad-Core, Integrated, Hudson-M3 

Radeon HD6620G (Integrated on APU) 

SSD 32GB 

4GB (DDR3 SO-DIMM 2GB x 2) 

GbE Ethernet (RJ-45), USB 2.0 Port x 2, USB 3.0 Port x 2, 1st: 
Magicinfo Out (DP Port, Up-to 1080p), 2nd: Display Port, RJ-45, 
RS232 (D-SUB 9P) 

Windows Embedded Standard 2009 

 AC 100 - 240 V~ (+/- 10 %), 50/60 Hz, 70W (Max) 

 Izmēri: 310.0 x 219.0 x 32.0, 1.8kg 

10℃~ 40℃ darbības temperatūra 

10~80% mitrums 

Garantija 24 mēneši 

9 
 



 

SAMSUNG ME32C 

Ekrāns 

30 ~ 81 kHz H-skenēšanas frekvence  

Maksimālā pikseļu frekvence 148,5 MHz  

V-skenēšanas frekvence 48 ~ 75 Hz 

Panelis 

Izmērs pa diagonāli 32 collas  

Veids: 60 Hz e-LED BLU  

Izšķirtspēja 1920 x 1080 (16:9)  

Pikseļu augstums (mm) 0,12125 (A) x 0,36375 (P)  

Aktīvais displeja apgabals 698,4 (A) x 392,85 (P)  

TBD spilgtums 450 niti  

Kontrasta attiecība (dinamiskā) 5000:1  

Skata leņķis 178:178 (horizontāls / vertikāls)  

Reakcijas laiks (G-to-G) 8 ms  

16,7 M displeja krāsa  

Krāsu gamma 72% 

Savienojamība 

Analogais D-SUB, DVI-D, displeja ports 1.2  

HDMI1, HDMI2, komponents (CVBS vispārējais)  

Stereo mini ligzda  

DP1.2 (cilpas izeja)  

Stereo mini ligzda  

RS232C (ieeja / izeja) caur stereo ligzdu, RJ45, ārējā vadība  

IR, apkārtējā apgaismojuma ārējais sensors 

Mehāniskā 
specifikācija 

Komplekta izmēri 734,8 x 433,8 x 29,9 (P x A x Dz)  

Iesaiņojuma izmēri 833 x 518 x 120 (P x A x Dz)  

10 
 



Komplekta svars 6,7 kg  

Iesaiņojuma svars 8,3 kg  

VESA montāža 200 x 200 mm   

Darbība 
Darbības temperatūra 0°C ~ 40°C  

Mitrums 10 ~ 80% 

Strāvas padeve 

Strāvas padeve: maiņstrāva 100 – 240 V ~ (+/- 10%), 50 / 60 Hz  

izslēgšanas režīmā zem 0,5 W  

Ieslēgšanas režīms (maks.) / (tip.) / 409,2 (BTU)  

snaudas režīmā zem 0,5 W 

Vispārīgās funkcijas 

Plāns un viegls LFD ar iebūvētu MagicInfo Lite  

Magic Clone (uz USB), automātiska satura pārslēgšana un atjaunošana, 
lampiņas kļūdas noteikšana, izcili caurspīdīgs pārklājums, temperatūras 
sensors, RS232C / RJ45 MDC, Plug un Play (DDC2B), PIP / PBP, 
video siena (10 x 10), pagriežamais displejs, attēla rotācija, pogas 
bloķēšana, DP 1.2 digitālā ziedlapķēde (atbalsta 2 x 2 UHD izšķirtspēju, 
HDCP atbalsts), viedā plānošana, viedā F / W atjaunināšana, pulksteņa 
akumulators (pulksteņa uzturēšana 80 h), iebūvēts MagicInfo (Lite, 
Premium-S, Videowall-S)  

Cortex-A9 1 GHz divkodolu centrālais procesors  

L1 (I / D): 32 KB / 32 KB L2 (vienots): 512 KB  

1 GHz duālais centrālais procesors  

1 GB duālais 32 bitu DDR3-667 (1333 MHz)  

2D un 3D grafiskais dzinējs  

- līdz 1920 x 1080 32 b/p  

- atbalsta OpenGL ES  

4 GB (1,2 GB aizņem operētājsistēma, 2,8 GB pieejami)  

Video atšifrētājs — MPEG-1/2, H.264 / AVC (duālais) — VC-1, JPEG, 
PNG audio DSP (atšifrētājs) — AC3 (DD), MPEG, DTS un citi.  

USB 2.0, Linux 

11 
 



Piederumi 

Komplektā iekļauta ātrās uzstādīšanas pamācība, garantijas karte, 
lietojumprogrammu kompaktdisks, D-Sub kabelis, barošanas vads, 
tālvadības pults, akumulatori, RS232C uz Stereo Gender ieejas/izejas 
kabeli, Component Gender, turētāja P-gredzens, turētāja vada statīvs 

Sertifikācija 

FCC (ASV) FCC 15. daļa, pakārtotā daļa B, A klase, CE (Eiropa) 
EN55022, EN55024, VCCI (Japāna), V-3 (CISPR22), KCC (Koreja): 
KN22, KN24, BSMI (Taivāna): CNS13438 (CISPR22), C-Tick 
(Austrālija): AS/NZS3548 (CISPR22), CCC (Ķīna): GB 9254-2008, GB 
17625.1-2003  

ENERGY STAR 6.0 (ASV)  

cUL (ASV+Kanāda): UL60065, TUV (Vācija): EN60065, CB (Eiropa): 
IEC60065 / EN60065, EK (Koreja): K60065, CCC (Ķīna): GB8898, 
PSB (Singapūra): IEC60065, GOST (Krievija): IEC60065, EN55022, 
SIQ (Slovēnija): IEC60065, EN55022, PCBC (Polija): IEC60065, 
EN55022, NOM (Meksika): NOM-001-SCFI-1993, IRAM (Argentīna): 
IRAM, SASO (Saūda Arābija): IEC60065 

Garantija 24 mēneši 

 

TM32LCA Touch Overlay 

Vienlaicīgu 
pieskārienu skaits 

10 punkti 

Izmērs 752,4 x 446,3 x 32,1 mm (P x A x Dz) 

Svars 4,2 kg 

Stikls 

Stikla biezums 2,8 mm  

Stikla plēve AG (priekšā), PET (aizmugurē)  

Stikla atspīduma apjoms ≤ 10%  

Stikla plīvurs ≤ 15%  

Rāmis 
Alumīnija izvirzījuma rāmja materiāls  

Malas platums (mm) 26,5 mm  

Programmatūra Magic IWB 2.0 pamata (e-Board programmatūra) 

12 
 



Garantija 24 mēneši 

 

Multimediju atskaņotājs OPTOMA SignShow D5000 

Strāvas adapteris 12V DC, 2.5A   

Strāvas patēriņš On: 15W, Stand-by: 1W   

Operētājsistēma LINUX 

RAM 256Mb 

Atmiņa 8 Mb 

Datu nesējs SD karte 

Rezolūcija 1080p 

Darbības temperatūra -10 ~ +60 C 

Ieejas S-Video, Mini Jack 

Izejas DVI-I, Mini Jack 

Interfeisi RS232, RJ45, USB, Tx un Rx (xml fails) 

Tālvadība Jā 

Taimeris Ieslēgt/izslēgt 

Video formātu atbalsts 
WMV3 (Windows Media Video 9), WMVA (Advanced Profile), 
MPEG-1, MPEG-2 , MPEG-4 (H.264), MOV (H.264) Flash Video 
(.FLV)   

Audio formātu 
atbalsts 

MP3, WMA9, AC, AAC 

Attēlu formātu 
atbalsts 

BMP, PNG, JPG/JPEG   

Izmēri  248mm x 138.4mm x 34mm   

Svars 0,85 kg 

Komplektācija 
Iekārta, VGA uz DVI adapteris, tālvadības pults ar baterijām, SD kartes 
aizsargs, elektrības adapteris 

13 
 



Garantija  24 mēneši 

 

 
Pircējs: 

Latvijas Nacionālais vēstures muzejs 
 
Rīgā, Pils laukumā 3, LV – 1050, Latvija 
reģ. Nr. LV 90000076673 
Valsts kase, kods TRELLV22 
Konta Nr. LV73TREL2220549016000 
 

Pārdevējs: 
SIA „REVERIE Trading Group” 

 
Reģ.nr.: LV50103302911 
Juridiskā adrese: Rencēnu iela 29-73, Rīga, 
LV – 1073 
Pasta adrese: Lubānas iela125A-24, Rīga, LV 
- 1021 
Banka: AS „Swedbank” 
Konta numurs: LV29HABA0551028629239 

Pircējs: Pārdevējs: 
 

 

 

 

14 
 


